
Uchwała 2218/2020 
zm.: 2486/2023 

Uchwała nr 2218 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu   

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów na kadencję 

2020-2024 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 i art. 310 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                                    

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz § 118 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2090 Senatu 

UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

W związku z upływem kadencji Władz Uczelni z dniem 31 sierpnia 2020 r., powołuje się 

nowych członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów na kadencję 2020-

2024:  

1) Członkowie - nauczyciele akademiccy:  

a) dr hab. Jarosław Barański - Wydział Lekarski – Przewodniczący,  

b) dr hab. n. med. Barbara Królak – Olejnik, prof. nadzw. - Wydział Lekarski, 

c) prof. dr hab. Rafał Poręba – Wydział Lekarski, 

d) lek. dent. Katarzyna Dębska-Łasut – Wydział Lekarsko – Stomatologiczny, 

e) dr n. med. Monika Mysiak-Dębska – Wydział Lekarsko – Stomatologiczny, 

f) dr Anna Paradowska – Stolarz – Wydział Lekarsko – Stomatologiczny, 

g) prof. dr hab. Witold Musiał – Wydział Farmaceutyczny, 

h) dr hab. Mariola Śliwińska – Mossoń – Wydział Farmaceutyczny, 

i) dr Ewa Sawicka – Wydział Farmaceutyczny, 

j) prof. dr hab. Jacek Gajek – Wydział Nauk o Zdrowiu, 

k) dr Anna Rozensztrauch – Wydział Nauk o Zdrowiu, 

l) dr Anna Felińczak – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

2) Członkowie - studenci: 

a) Bernadetta Nowak – Wydział Lekarski, II rok, 



b) Kinga Brawańska – Wydział Lekarski , III rok,  

c) 1 Wiktor Jasiński – Wydział Lekarsko-Stomatologiczny, IV rok,  

d) Wiktoria Bednarska – Wydział Lekarsko-Stomatologiczny, III rok,  

e) Aleksandra Nast – Wydział Farmaceutyczny, III rok,  

f) Katarzyna Klocek – Wydział Farmaceutyczny, II rok,  

g) 2 Karina Świrska – Wydział Nauk o Zdrowiu, II rok, 

h) 3 Ilona Matusz – Wydział Nauk o Zdrowiu, II rok. 

§ 2 
Kadencja członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów trwa do dnia 31 

sierpnia 2024 r.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                            Za Senat  

                                                 
1
 Zmieniona uchwałą 2486 Senatu UMW z dnia 29 marca 2023 r. 

2
 Zmieniona uchwałą 2486 Senatu UMW z dnia 29 marca 2023 r. 

3
 Zmieniona uchwałą 2486 Senatu UMW z dnia 29 marca 2023 r. 


